JARA 発第 2023-104 号
2023 年 6 ⽉ 14 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法人日本ローイング協会
強化委員長  江田精児

海外育成モデル事業：2023年 フランス選⼿権への遠征について

【選⼿確定のため更新】

標題の件、エギュベレット合宿・フランス選⼿権出場について、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 海外育成モデル・JOC 海外研修事業：2023 年 フランス選⼿権

(詳細は「フランス選⼿権への⽇本選⼿団派遣要項」ご参照。）

(1) 派遣期間：2023 年 6 ⽉ 12 ⽇（⽉）〜7 ⽉ 11 ⽇（⽕）
-1) 出発便
6 ⽉ 12 ⽇（⽉）00:05 ⽻⽥発 (EK313)⇒ 05:45 ドバイ着

08:30 ドバイ発 (EK089)⇒ 13:15 ジュネーブ着

-2) エギュベレット合宿
6 ⽉ 13 ⽇（⽕）〜7 ⽉ 5 ⽇（⽔）

-3) フランス選⼿権
7 ⽉ 6 ⽇（⽊）移動
7 ⽉ 7 ⽇（⾦）〜7 ⽉ 9 ⽇（⽇）フランス選⼿権（リボヌル）

-4) 帰国便

7 ⽉ 10 ⽇（⽉）13:55 ボルドー発 (AF076)⇒15:15 シャルル・ド・ゴール着
21:55 シャルル・ド・ゴール発(EK076)⇒7 ⽉ 11 ⽇（⽕）06:35 ドバイ着

7 ⽉ 11 ⽇（⽕）07:50 ドバイ発 (EK312)⇒22:35 ⽻⽥着

(2) 派遣先：2023 年 U23 ナショナルチームフランス（エギュベレット・リボヌル）
    ならびにエギュベレットローイングクラブ

(3) 派遣選⼿：井上 幸乃（⽴教⼤学）（2023 年 U23 ナショナルチーム）
     中島 真央（成⽴学園⾼校）（JOC エリートアカデミー）

(4) 費⽤負担について
     ⽇本ボート協会の定める負担⾦規定に準じご負担いただきます。

但し、機中泊は除きます。また、国内交通費も協会負担とします。
（5）備 考
   シニア欧州遠征が同⽔域、クラブを拠点に 2023 年 5 ⽉ 30 ⽇（⽕）〜7 ⽉ 5 ⽇（⽔）の間
  強化合宿を⾏っております。シニアコーチ、マネジメントスタッフも本事業の⽀援を予定して

います。
以  上